
Eva M. (kitekak) ID 169030 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 19:14

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 vítám Vás na mé stránce a doufám, že se Vám mnou nabízené věcičky budou líbit.

 Jelikož jsem zrušila obchod s dětským a kojeneckým zbožím, nabízím nějaké kousky zde na MMB. Jedná se o nové věci, které
nejsou prané a samozřejmě ani nikým nošené. Ovšem bez záruční lhůty.

  CENY nejsou pevně stanovené - berte to jako můj návrh na cenu. Samozřejmě při odběru několika kousků anebo částky nad
400,- kč nebudete platit poštovné popř. budete mít slevu.
  POŠTOVNÉ účtuji dle tarifů České pošty - většinou však zasílám jako obyčejný, nebo doporučený balíček. Pokud si sama
vyžádáte je možno zaslat i jako cenný balík, na dobírku neodesílám.
  PLATBU požaduji vždy předem na můj účet - po úplném zaplacení částky balíček ihned odesílám.
  Věci REZERVUJI max. 1 týden po domluvě i déle (není problém).
 Jakékoli dotazy ohledně věciček Vám ráda zodpovím, popř. přeměřím, vyfotím atd.
  REKLAMACE typu - jiná velikost, neodpovídající odstín barvy (realita -foto) atd. neakceptuji - pokud se předem jinak
nedomluvíme. (máte možnost, před zakoupením věci, požádat o přeměření,jiné foto atd.

 Přeji hezký nákup a těším se na příjemnou spolupráci.... Eva M

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

